Bromus Rubéns, Lolium rigidum, Poa pratensis, Medicago sativa, Trifolium repens y Ono-
brychis viciifolia. No se contempla, por tanto, la plantación de especies arbustivas. El valor 
presupuestado para los trabajos de restauración vegetal asciende a diecisiete mil quinientos 
treinta y tres euros con veinte céntimos (17.533,2 €).

Se aporta un estudio de impactos acumulativos y sinérgicos en el que se incluyen los par-
ques eólicos construidos y proyectados en el entorno (Fuendetodos I, Fuendetodos Unificado 
II, Entredicho y San Cristóbal de Aguilón, construidos y con un total de 77 aerogeneradores